
   

Università degli Studi di Cagliari             D.R. n. 341 del 15.01.2015 
DIREZIONE PER IL PERSONALE 
Dirigente: Dott.ssa Fabrizia Biggio 

SEDE: Palazzo del Balice (primo piano), via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2353 - Fax 070.675.2365 - mail: fbiggio@unica.it - www.unica.it 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 339 del 27.03.2012, 
pubblicato nella G.U. -Serie generale - n. 89 del 16.04.2012; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, in particolare l’art. 29, comma 19, che 
autorizza la spesa per l’attuazione degli artt. 6, c.14 e 8, concernenti la 
valutazione del complessivo impegno didattico, di ricerca e gestionale 
dei professori e ricercatori universitari ai fini dell’attribuzione degli 
scatti e la revisione del trattamento economico degli stessi;  

VISTA  nota n. 572/2014 (prot.1374 del 23.01.14) con cui  il MIUR ha 
comunicato che questo Ateneo per l’anno 2013, a valere sulle risorse 
FFO 2013 - DM 700 del 8.08.2013, art.11, “Interventi previsti da 
disposizioni legislative”risulta destinatario di risorse per complessivi  
€1.039.210,00 per gli interventi di cui all’art. 29 comma 19 della legge 
240/2010 in favore di docenti e ricercatori in servizio presso questa 
Università che avrebbero maturato nell’anno 2013 la progressione 
economica biennale per classi e scatti, in assenza del blocco delle 
progressioni economiche, di cui all’art. 9, comma 21 , D.L. 78/2010 
(L. 122/2010); 

VISTO Il Decreto MIUR  26.07.2013, n.665  in cui vengono stabilite  per gli 
anni 2012 e 2013 le modalità di selezione dei professori e ricercatori 
destinatari dell’intervento di cui all’art. 29, comma 19, della legge 
240/2010, e previsto che per l’attribuzione dell’incentivo devono 
essere utilizzati esclusivamente  criteri di merito accademico e 
scientifico, definiti in uno specifico Regolamento di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la ripartizione delle risorse a professori e ricercatori 
destinatari dell’intervento di cui all’art. 29, comma 1, L. 240/2010, ”, 
approvato con D.R. n. 464 del  7.03.2014; 

VISTO in particolare l’art.4 del Regolamento di cui sopra da cui si rileva che le 
risorse disponibili  per i ricercatori universitari  per l’anno 2013 sono 
pari a € 547.720,00 e che l’incentivo verrà ripartito in parti uguali ed 
erogato a coloro che si trovano nella graduatoria di merito sino al 
raggiungimento del 40% dei soggetti ammissibili e che in caso di 
parità sarà data la precedenza al destinatario più giovane di età; 

VISTO  il bando di selezione per l’attribuzione degli incentivi economici una 
tantum ai ricercatori per l’anno 2013, destinatari dell’intervento di cui 
all’art. 29, comma 19, della legge 240/2010, emanato con D.R. n. 674 

RICERCATORI - anno 2013  
Graduatoria provvisoria  
VALUTAZIONE COMPARATIVA PER L’ASSEGNAZIONE DI INCENTIVI ECONOMICI UNA TANTUM 
PER L’ANNO 2012 A RICERCATORI A TEMPO PIENO SECONDO CRITERI DI MERITO ACCADEMICO 
E SCIENTIFICO IN ATTUAZIONE DELL’ART. 29, COMMA 19 L. 240/2010 E DEL REGOLAMENTO DI 
ATENEO APPROVATO CON DR N 464  DEL 7 /03/2014 



   

Università degli Studi di Cagliari 

2 
 

del 28 maggio 2014 e in particolare l’art. 6 in cui è stabilito che per 
l’assegnazione dell’incentivo verrà predisposta una  graduatoria di 
merito provvisoria, secondo l’ordine decrescente del punteggio 
attribuito ai singoli istanti, da emanare con decreto rettorale, da 
pubblicare nel sito nel sito www.unica.it, previo avviso mail nelle liste 
di ateneo. 

 

VISTA  la rettorale n. 12538 del 12.06.2014 esplicativa delle modalità di 
partecipazione alla premialità;  

 

RILEVATO  che in base al medesimo art 6 del bando e all’art.8 del menzionato 
Regolamento avverso la graduatoria provvisoria potrà essere presentato 
ricorso al Rettore entro 15 giorni dalla pubblicazione  

 

VISTO  il DR n. 874 del 09.07.2014 con cui è stata nominata la Commissione 
di supporto qualificato e consulenza per la risoluzione delle 
problematiche inerenti la valutazione e l’assegnazione del punteggio ai 
fini dell’erogazione degli incentivi economici a docenti e ricercatori 
per la mancata progressione per classi e scatti;  

 

PRESO ATTO dei lavori della suddetta Commissione  

 

DECRETA 
Art.1 – Per quanto in premessa è emanata la seguente graduatoria provvisoria di 
merito  per l’attribuzione degli incentivi economici una tantum ai Ricercatori, 
destinatari dell’intervento di cui all’art. 29, comma 19, della legge 240/2010 a 
tempo pieno in servizio presso questa Università che avrebbero maturato 
nell’anno 2013 la progressione economica biennale per classi e scatti, in assenza 
del blocco delle progressioni economiche, di cui all’art. 9, comma 21, D.L. 
78/2010 
 

N. MATRICOLA NOMINATIVO DIPARTIMENTO PUNTEGGIO 

1 9627 DELOGU FRANCESCO 
Dip. di Ingegneria 

Meccanica, Chimica e 
dei Materiali 

83,82 

2 8261 ATZORI LUIGI 
Dip. di Ingegneria 

Elettrica ed Elettronica 
40,25 

3 6929 
DE FALCO 

ALESSANDRO 
Dip. di Fisica 39,17 

4 10138 MURGIA SERGIO 
Dip. di Scienze 

Chimiche e Geologiche 
38,44 

5 13473 LEDDA ANTONIO 
Dip. di Pedagogia, 

Psicologia, Filosofia 
35 

http://www.unica.it/


   

Università degli Studi di Cagliari 

3 
 

6 7710 CAULI ALBERTO 
Dip. di Scienze 

Mediche "M. Aresu" 
32,56 

7 7708 
ARAGONI MARIA 

CARLA 
Dip. di Scienze 

Chimiche e Geologiche 
32,26 

8 12216 
CALTAGIRONE 

CLAUDIA 
Dip. di Scienze 

Chimiche e Geologiche 
30,82 

9 6952 DEL GIACCO STEFANO 
Dip. di Scienze 

Mediche "M. Aresu" 
29,52 

10 7831 MANCONI MARIA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

28,24 

11 9225 CANNAS CARLA 
Dip. di Scienze 

Chimiche e Geologiche 
28,03 

12 11672 
BONGIORNO 
VINCENZO 

Dip. di Pedagogia, 
Psicologia, Filosofia 

28 

13 8244 
CARBONARO CARLO 

MARIA 
Dip. di Fisica 27,29 

14 11792 
MASALA GIOVANNI 

BATISTA 

Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
25,52 

15 18444 
CORTESI MARIA 

FRANCESCA 
Dip. di Giurisprudenza 25 

16 11917 CARTA MANOLO 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
23,63 

17 5685 ORRU' GERMANO 
Dip. di Scienze 

Chirurgiche 
23,22 

18 7309 CARTA ANNAROSA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
22,83 

19 18534 OLDEMAN RUDOLF Dip. di Fisica 22,3 

20 9207 
LODDO 

GIANRAFFAELE 

Dip. di Ingegneria 
Civile, Ambientale e 

Architettura 
21,41 

21 5839 FENU SANDRO 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
21,28 

22 9070 
CASULA MARIA 

FRANCESCA 
Dip. di Scienze 

Chimiche e Geologiche 
21,19 

23 14917 SABA MICHELE Dip. di Fisica 20,97 

24 10510 GHIANI EMILIO 
Dip. di Ingegneria 

Elettrica ed Elettronica 
20,5 

25 13913 PONTILLO TIZIANA 
Dip. di Filologia, 

Letteratura, Linguistica 
20,25 



   

Università degli Studi di Cagliari 

4 
 

26 11914 GIORDANO MICHELA 
Dip. di Filologia, 

Letteratura, Linguistica 
20 

27 9223 
TUBEROSO CARLO 

IGNAZIO GIOVANNI 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

19,97 

28 9071 PIVETTA TIZIANA 
Dip. di Scienze 

Chimiche e Geologiche 
19,5 

29 8093 MASSA ELENA 
Dip. di Scienze 

Mediche "M. Aresu" 
19,14 

30 7685 ADDIS PIERANTONIO 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

19 

31 12280 VACCA ANNALISA 
Dip. di Ingegneria 

Meccanica, Chimica e 
dei Materiali 

18,71 

32 20682 BARTOLETTI MASSIMO 
Dip. di Matematica e 

Informatica 
18,5 

33 9527 LAI FRANCESCO 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

18,43 

34 8974 MONTALDO STEFANO 
Dip. di Matematica e 

Informatica 
18,33 

35 8980 CALO' CARLA MARIA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

18,32 

36 4883 DEVOTO PAOLA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
18,26 

37 7290 CANNAS RITA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

18,21 

38 9736 SECCI CLAUDIA 
Dip. di Pedagogia, 

Psicologia, Filosofia 
18,17 

39 7598 PISANU ADOLFO 
Dip. di Scienze 

Chirurgiche 
18,1 

40 14160 BENUSSI SILVIA 
Dip. di Scienze Sociali e 

delle Istituzioni 
18 

41 8546 
PODDIGHE 

ELISABETTA 
Dip. di Filologia, 

Letteratura, Linguistica 
18 

42 12658 BALIA SILVIA 
Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
17,95 

43 5817 RESCIGNO ANTONIO 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
17,88 

44 15730 DETTORI CLAUDIA 
Dip. di Scienze 

Chirurgiche 
17,81 

45 7700 SOLARI PAOLO 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
17,6 



   

Università degli Studi di Cagliari 

5 
 

46 11501 BADINI RICCARDO 
Dip. di Filologia, 

Letteratura, Linguistica 
17,5 

47 7837 BASSAREO VALENTINA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
17,5 

48 8502 MELIS NICOLA 
Dip. di Scienze Sociali e 

delle Istituzioni 
17,5 

49 5414 USAI MARIANGELA 
Dip. di Ingegneria 

Elettrica ed Elettronica 
17,29 

50 7711 CORONEO VALENTINA 
Dip. di Sanità Pubblica, 

Medicina Clinica e 
Molecolare 

17,2 

51 7994 
DELOGU GIOVANNA 

LUCIA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

17 

52 12159 BADAS MARIA GRAZIA 
Dip. di Ingegneria 

Civile, Ambientale e 
Architettura 

16,93 

53 11694 FLORIS ANTIOCO 
Dip. di Storia, Beni 

Culturali e Territorio 
16,5 

54 9202 
SERRA PATRIZIA 

MARIA 
Dip. di Filologia, 

Letteratura, Linguistica 
16,5 

55 9454 
DE LUCA MARIA 

ANTONIETTA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
16,43 

56 8594 BARBARO MASSIMO 
Dip. di Ingegneria 

Elettrica ed Elettronica 
16,26 

57 7362 PAU MASSIMILIANO 
Dip. di Ingegneria 

Meccanica, Chimica e 
dei Materiali 

16,19 

58 9758 
FUNEDDA ANTONIO 

LUCA 
Dip. di Scienze 

Chimiche e Geologiche 
16,16 

59 11544 CAMBOSU GABRIELLA 
Dip. di Filologia, 

Letteratura, Linguistica 
16 

60 12274 SOLLAI GIORGIA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
15,93 

61 6937 COTTIGLIA FILIPPO 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

15,84 

62 20684 
PINNA FABIO 
CALOGERO 

Dip. di Storia, Beni 
Culturali e Territorio 

15,75 

63 7202 
FANCELLO 

GIANFRANCO 

Dip. di Ingegneria 
Civile, Ambientale e 

Architettura 
15,5 

64 18064 
LOCCI ANTONIO 

MARIO 

Dip. di Ingegneria 
Meccanica, Chimica e 

dei Materiali 
15,5 

65 7978 PANI LUISA 
Dip. di Ingegneria 

Civile, Ambientale e 
Architettura 

15,25 



   

Università degli Studi di Cagliari 

6 
 

66 10521 
CASULA GIOVANNI 

ANDREA 
Dip. di Ingegneria 

Elettrica ed Elettronica 
15 

67 9606 MOCCI FRANCESCA 
Dip. di Scienze 

Chimiche e Geologiche 
15 

68 6337 PUGGIONI ROBERTO 
Dip. di Filologia, 

Letteratura, Linguistica 
15 

69 22455 MARIGNANI MICHELA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

14,92 

70 8593 MONTISCI GIORGIO 
Dip. di Ingegneria 

Elettrica ed Elettronica 
14,8 

71 6941 
CASTELLI MARIA 

PAOLA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
14,52 

72 7671 BANDE GIANLUCA 
Dip. di Matematica e 

Informatica 
14,08 

73 9243 MURRONI MAURIZIO 
Dip. di Ingegneria 

Elettrica ed Elettronica 
14 

74 7947 ZORCOLO LUIGI 
Dip. di Scienze 

Chirurgiche 
14 

75 13745 
CONVERSANO 

CLAUDIO 

Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
13,68 

76 12756 BAPTIST GABRIELLA 
Dip. di Pedagogia, 

Psicologia, Filosofia 
13,5 

77 7840 CAREDDU NICOLA 
Dip. di Ingegneria 

Civile, Ambientale e 
Architettura 

13,5 

78 10150 MAXIA ANDREA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

13,46 

79 9250 D'ALESIO UMBERTO Dip. di Fisica 13,16 

80 13817 BRUNI DAVID 
Dip. di Storia, Beni 

Culturali e Territorio 
13 

81 8418 IORIO MONICA 
Dip. di Scienze Sociali e 

delle Istituzioni 
13 

82 8395 ISOLA RAFFAELLA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
12,76 

83 13091 
CHIRI GIOVANNI 

MARCO 

Dip. di Ingegneria 
Civile, Ambientale e 

Architettura 
12,67 

84 9734 RAU FILIPPO 
Dip. di Scienze Sociali e 

delle Istituzioni 
12,5 

85 8432 
REGINATO 

ELISABETTA 

Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
12,25 



   

Università degli Studi di Cagliari 

7 
 

86 11929 ESU AIDE 
Dip. di Scienze Sociali e 

delle Istituzioni 
12 

87 13665 
MACCIOCCA 
GABRIELLA 

Dip. di Pedagogia, 
Psicologia, Filosofia 

12 

88 12755 PINTO IMMACOLATA 
Dip. di Filologia, 

Letteratura, Linguistica 
12 

89 5695 PIU MARIA PAOLA 
Dip. di Matematica e 

Informatica 
12 

90 7071 SPIGA SATURNINO 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

11,68 

91 6011 PORCEDDA SILVIA 
Dip. di Scienze 

Chimiche e Geologiche 
11,53 

92 6950 ATZORI LAURA 
Dip. di Scienze 

Mediche "M. Aresu" 
11,5 

93 7724 CABIDDU FRANCESCA 
Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
11,5 

94 12382 SIDDI CESARINA 
Dip. di Ingegneria 

Civile, Ambientale e 
Architettura 

11,41 

95 8412 LOY FRANCESCO 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
11,26 

96 9707 
SCALAS LAURA 

FRANCESCA 
Dip. di Pedagogia, 

Psicologia, Filosofia 
11,25 

97 6086 SCANO PAOLA 
Dip. di Scienze 

Chimiche e Geologiche 
11,23 

98 14000 PES BARBARA 
Dip. di Matematica e 

Informatica 
10,92 

99 8431 BERNARDINI FABIO Dip. di Fisica 10,81 

100 9377 
CADEDDU DESSALVI 

CHRISTIAN 
Dip. di Scienze 

Mediche "M. Aresu" 
10,78 

101 8849 ZEDDA MICHELE 
Dip. di Pedagogia, 

Psicologia, Filosofia 
10,5 

102 4401 CONGIU CENZO 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

10,48 

103 4789 
FALCHI ANGELA 

MARIA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
10,27 

104 7561 
PULIGHEDDU MONICA 

MARIA FRANCESCA 

Dip. di Sanità Pubblica, 
Medicina Clinica e 

Molecolare 
10,08 

105 18539 BUKIES GUDRUN 
Dip. di Filologia, 

Letteratura, Linguistica 
10 



   

Università degli Studi di Cagliari 

8 
 

106 7977 
DE GIUDICI 
GIUSEPPINA 

Dip. di Giurisprudenza 10 

107 9491 DEL VAIS CARLA 
Dip. di Storia, Beni 

Culturali e Territorio 
10 

108 17518 TANCA MARCELLO 
Dip. di Storia, Beni 

Culturali e Territorio 
10 

109 15735 TOLA MANUELA Dip. di Giurisprudenza 10 

110 5773 FENU LUIGI 
Dip. di Ingegneria 

Civile, Ambientale e 
Architettura 

9,7 

111 12026 CADINU MARCO 
Dip. di Ingegneria 

Civile, Ambientale e 
Architettura 

9,67 

112 9579 PINNA ANNA MARIA 
Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
9,67 

113 9298 SANJUST PAOLO 
Dip. di Ingegneria 

Civile, Ambientale e 
Architettura 

9,5 

114 18259 VISMARA LAURA 
Dip. di Pedagogia, 

Psicologia, Filosofia 
9,5 

115 14583 SULIS SARA 
Dip. di Ingegneria 

Elettrica ed Elettronica 
9,44 

116 17069 BARSOTTI SUSANNA 
Dip. di Pedagogia, 

Psicologia, Filosofia 
9 

117 9205 FADDA ROSSELLA Dip. di Giurisprudenza 9 

118 10742 RICCIU ROBERTO 
Dip. di Ingegneria 

Civile, Ambientale e 
Architettura 

9 

119 10530 PETTINAO DANIELA 
Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
8,99 

120 7021 CAOCCI GIOVANNI 
Dip. di Scienze 

Mediche "M. Aresu" 
8,61 

121 10197 MARRAS MONICA 
Dip. di Matematica e 

Informatica 
8,5 

122 7687 
COLUCCIA 

ELISABETTA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

8,33 

123 17855 COIS ESTER 
Dip. di Scienze Sociali e 

delle Istituzioni 
8,25 

124 4796 MONTALDO CATERINA 
Dip. di Scienze 

Chirurgiche 
8,1 

125 9174 BEGALA MICHELA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

8 



   

Università degli Studi di Cagliari 

9 
 

126 10173 CUCCU FABRIZIO 
Dip. di Matematica e 

Informatica 
8 

127 9310 ONNIS BARBARA 
Dip. di Scienze Sociali e 

delle Istituzioni 
8 

128 8892 SULIS GIOVANNI 
Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
8 

129 5999 CONGIU FRANCESCO Dip. di Fisica 7,68 

130 18182 BORZONI GIANLUCA 
Dip. di Scienze Sociali e 

delle Istituzioni 
7,5 

131 13543 CERINA FABIO 
Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
7,5 

132 5855 
GARCIA SANCHEZ 
MARIA DOLORES 

Dip. di Filologia, 
Letteratura, Linguistica 

7,5 

133 9619 SERRA VALENTINA 
Dip. di Filologia, 

Letteratura, Linguistica 
7,5 

134 19241 SULIS ISABELLA 
Dip. di Scienze Sociali e 

delle Istituzioni 
7,42 

135 15349 DIDACI LUCA 
Dip. di Ingegneria 

Elettrica ed Elettronica 
7,08 

136 7734 MONTISCI AUGUSTO 
Dip. di Ingegneria 

Elettrica ed Elettronica 
7 

137 8192 FAIS ANTONELLA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

6,75 

138 14878 ANEDDA CLAUDIA 
Dip. di Matematica e 

Informatica 
6,5 

139 7706 MAXIA CRISTINA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
6,48 

140 10466 CASU LAURA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

6,46 

141 6308 SALIS MARCELLO Dip. di Fisica 6,44 

142 5992 NIEDDU MARIELLA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
6,35 

143 4778 
BARBIERI MARIA 

TERESA 

Dip. di Sanità Pubblica, 
Medicina Clinica e 

Molecolare 
6 

144 10542 NONNIS MARCELLO 
Dip. di Pedagogia, 

Psicologia, Filosofia 
6 

145 11080 MERELLA VINCENZO 
Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
5,91 



   

Università degli Studi di Cagliari 

10 
 

146 13958 
BUONADONNA 

PASQUALE 

Dip. di Ingegneria 
Meccanica, Chimica e 

dei Materiali 
5,9 

147 15254 SARAIS GIORGIA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

5,68 

148 12623 FALCHI FEDERICA 
Dip. di Scienze Sociali e 

delle Istituzioni 
5,67 

149 21248 DE GIOVANNI COSIMO 
Dip. di Filologia, 

Letteratura, Linguistica 
5,5 

150 13967 MURENU MATTEO 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

5,27 

151 18533 
D'APPOLLONIO 

GIUSEPPE 
Dip. di Fisica 5,25 

152 4786 ORANI SIMONETTA 
Dip. di Scienze 

Chirurgiche 
5,2 

153 13066 MATTA STEFANO 
Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
5 

154 5901 RUGGIERO VALERIA 
Dip. di Scienze 

Mediche "M. Aresu" 
5 

155 8552 SABATINI ANDREA 
Dip. di Scienze della 
Vita e dell'Ambiente 

5 

156 8391 
CUTRUFELLO MARIA 

GIORGIA 
Dip. di Scienze 

Chimiche e Geologiche 
4,83 

157 5540 
GEDDO LEHMANN 

ALESSANDRA 
Dip. di Fisica 4,66 

158 13141 PIBIRI MONICA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
4,44 

159 6274 
SETZU MARIA 

DOLORES 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
4,44 

160 10450 BELLA GIOVANNI 
Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
4 

161 9078 MALTINTI FRANCESCA 
Dip. di Ingegneria 

Civile, Ambientale e 
Architettura 

4 

162 16832 MONDO MARINA 
Dip. di Pedagogia, 

Psicologia, Filosofia 
3,93 

163 8525 CASULA CLEMENTINA 
Dip. di Scienze Sociali e 

delle Istituzioni 
3,75 

164 9209 TRONCI STEFANIA 
Dip. di Ingegneria 

Meccanica, Chimica e 
dei Materiali 

3,1 

165 12225 FADDA ISABELLA 
Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
3,08 



   

Università degli Studi di Cagliari 

11 
 

166 5837 BOCCHETTA ALBERTO 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
3,03 

167 12244 MELONI CARLA 
Dip. di Pedagogia, 

Psicologia, Filosofia 
2 

168 8124 MURA ALESSANDRO 
Dip. di Scienze 
Economiche ed 

Aziendali 
1,83 

169 8896 MURONI PATRIZIA 
Dip. di Scienze 

Biomediche 
1,68 

170 4881 PERI MARCELLA 
Dip. di Scienze 

Chirurgiche 
0,45 

 
Art. 2 – Beneficeranno degli incentivi economici di cui all’art.1 i ricercatori inseriti 
in graduatoria sino al numero 122. 
Avverso la graduatoria potrà essere presentato ricorso al Rettore entro 15 giorni 
decorrenti dalla data di pubblicazione del presente decreto (scadenza termine 
2.02.2015)   
 
Art. 3 – Ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., è nominata 
responsabile del procedimento  la Dott.ssa Maria Grazia Angius, responsabile del 
Settore Ricercatori– telefono 0706752325 - e-mail 
  mariagrazia.angius@amm.unica.it  
 
Art.4 - Il presente decreto sarà pubblicato sul sito di questa Università. 
Dell’avvenuta pubblicazione saranno informati tutti i possibili destinatari mediante  
comunicazione via e-mail nelle liste di ateneo. 

 
 

Cagliari, 15.01.2015 
F.to Il Rettore 
Giovanni Melis 

mailto:mariagrazia.angius@amm.unica.it

